１３時３０分～　　　グループホームはぎの里　地域交流室

1名 １名

3名 １名

1名

５名

　次回開催日時

現状報告

登録者数・・２７名　（入院１名）　実働26名
連泊者・・１名
新規・・１名
契約解除・・２名

連泊者１名　　自宅改装に時間を要しているため今後も連泊の了承を得たい（満場一致にて了承いた
だく）

検討内容及び方向性

・ささエリア植木　法人交代
　新任管理者・・永田雅洋様
　　　　　　　　　今後事業所運営推進委員会の方々との交流を深め、情報の支援をお願いしたい。
本日当ふれあいのグループ施設　　　はぎの里で防災訓練実施（消防署来所にて）
それに伴う今後の防災意識の再確認を行う
・利用者に日ごろから家事の話を行っていく（どうやって逃げるか）
・発煙筒を使った訓練で緊張感を持った訓練を行うのはどうか
・地域の消防団にも呼びかける
・利用者を入れての訓練はどうか・・リスクがある（転倒　不穏　等）
・呼びかけは大声で行う。

その他

次回開催予定　R6.6月19日　水曜日
はぎの里交流室にて

有識者

地域代表

包括支援センター

ホーム職員

自治会長 民生委員

運営推進会議議事録

小規模多機能ホーム田原ふれあいの家

　開催日時場所

　令和６年　　4月　　17日　（　　水曜日）

出席者

	R6.4.17